

Łódź, 7 marca 2023 r.

AL-V.272.2.2023

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, którego przedmiotem jest **Przebudowa budynku Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi przy ul. Łąkowej 40 – etap IV**

Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi, jako Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania do przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1:

Ze względu na rozbieżność w opisie materiałów, pomiędzy dokumentacją projektową (rysunki i opis) - a przedmiarami, proszę o informację jakie mają być wymiary/grubość i wykończenie płyt granitowych na elementach zewnętrznych?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że odnośnie parametrów płyt granitowych utrzymane są zalecenia z opracowania projektowego.

Schody zewnętrzne i pochylnie: konstrukcja elementów - Monolityczne, szalowane na budowie, obudowane ścianami oporowymi zgodnie z opracowaniem konstrukcji. Pochylnie, schody przeznaczone dla ruchu pieszego wykończone płytami granitowymi 3 cm na zaprawie. Pochylnie i podesty techniczne do pomieszczeń magazynowych żelbetowe, bez wykończenia.

Pytanie nr 2:

Ze względu na rozbieżności w dokumentacji Proszę o wyjaśnienie, jak mają zostać wykonane balustrady i poręcze - jako lakierowane, czy jako stal nierdzewna?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że balustrady i poręcze powinny być wykonane zgodnie z wymogami projektu architektury. Barierki zewnętrzne: stalowe, malowane na matowy grafit (RAL 7021) balustrady, z pionowymi prętami w odstępie osiowym nie większym niż 12 cm, wykończone

poręczami o okrągłym przekroju. Wysokość poręczy nad poziomem posadzek będzie wynosić 110 cm.

Pytanie nr 3:

W związku ze zmianą sygnatury sprawy w trakcie trwania postępowania, prosimy o potwierdzenie, że wadium wpłacone z podaniem w tytule przelewu starej sygnatury postępowania tj. KPB-V.272.3.2023 zostanie uznane przez Zamawiającego jako wpłacone w sposób poprawny. W innym przypadku prosimy o informację jak udokumentować wpłatę wadium z innym tytułem, aby została uznana i przyjęta przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że wadium wpłacone z podaniem w tytule przelewu starej sygnatury postępowania tj. KPB-V.272.3.2023, zostanie uznane jako wpłacone w sposób poprawny. Powołanie się przez Wykonawcę na sygnaturę KPB-V.272.3.2023 nie będzie rodziło żadnych konsekwencji po stronie Wykonawcy, Zamawiający będzie posługiwał się wyłącznie sygnaturą AL-V.272.2.2023.

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU

Mirosław Suski

Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu	5180032.16282570.15474076
Nazwa dokumentu	Odpowiedzi na pytania wykonawców cz.II.docx
Tytuł dokumentu	Odpowiedzi na pytania wykonawców cz.II
Sygnatura dokumentu	AL-V.272.2.2023
Data dokumentu	2023-03-07
Skrót dokumentu	98622D4E847E021F35AC4B23906CB5BE61910E3E
Wersja dokumentu	1.1
Data podpisu	2023-03-07 16:43:40
Podpisane przez	Mirosław Grzegorz Suski Dyrektor Generalny
Rodzaj certyfikatu	Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego

EZD 3.112.1.1.

Data wydruku: 2023-03-08

Autor wydruku: Lewandowska Natalia (Starszy specjalista)